
28.09.2020 

Ogłoszenie nr 51 O 186528-N-2020 z dnia 28-09-2020 r.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM: "Kompleksowa
dostawa oraz usługa przesyłowa gazu ziemnego na potrzeby NCBJ OR POLATOM".

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
111e 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 570707-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
111e 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Narodowe Centrnm Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, Krajowy numer
identyfikacyjny 001024043, ul. Andrzeja Sołtana 24, 05-400 Otwock, woj. mazowieckie,
państwo Polska, tel. 22 273 17 00, 22 273 19 60, e-mail przetargi@polatom.pl,
krzysztof.maletka@polatom.pl, faks 22 718 03 50.
Adres strony internetowej (url): www.polatom.pl; www.platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.polatom.pl; www.platfo1mazakupowa.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytut Badawczy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Kompleksowa dostawa oraz usługa przesyłowa gazu ziemnego na potrzeby NCBJ OR
POLATOM".

Numer referencyjny0eżeli dotyczy):
18/P/2020

11.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagan ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa (w tym przesył) w sposób ciągły gazu
ziemnego wysokometanowego (grupa E) do czterech budynków (kotłowni) Zamawiającego w
ilości: 2 450 000,00 kWh jako zamówienie podstawowe, z prawem opcji do dodatkowego
zakupu do 20% zamówienia podstawowego, w ciągu 12 miesięcy od dnia podpisania umowy
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 1 O kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Kodeksu
cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. 2. Wykonawca
zobowiązany będzie do zapewnienia standardów jakości obsługi Zamawiającego zgodnie z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego. Winien zapewnić ciągłość

1/3



28.09.2020 

dostaw bez jakichkolwiek przerw w dostawach z wyjątkiem sytuacji spowodowanych siłą
wyższą i posiadać rezerwę gwarantującą ciągłość dostaw. 3. Przewidywana, roczna wielkość
poboru gazu dla obiektów wymienionych w Załączniku A do STWZ określona została
szacunkowo na podstawie rocznego, faktycznego zużycia i może odbiegać od ilości obecnie
zamawianej.

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

me
II.5) Główny Kod CPV: 65210000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
me

111.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.t) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 376869.77
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
o 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
me

Nazwa wykonawcy: ONICO ENERGIA SP. Z O.O. S. K. A.
Email wykonawcy: karolina.durowa@onico-energia.pl
Adres pocztowy: ul. FLORY 3/8
Kod pocztowy: 00-586
Miejscowość: WARSZAWA
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
me
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
me

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

2/3 



28.09.2020 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 376869.77
Oferta z najniższą ceną/kosztem 376869.77
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 376869.77
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
me

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

3/3 


